fugium omnibus erat. tyronibus Religioſe
 vitæ rationem potiùs exemplo, quàm ver-
 bis, hortatuq; tradebat. quippe nihil iniun-
 gebat alijs, quod non ipſe prior impleſſet,
 neque commiſit aliquando, vt à quoquam
 ab vlllo officiorum genere, quamuis mini-
 mo, declinaſſe notari poſſet. Et ſermoni-
 bus, & litterarum monumentis multa de
 illo miraculis ſimilia feruntur. vt quod in-
 cendium, in quo reſtinguendo multi mor-
 tales aquam, operamq; perdiderant, ſolo
 ſuo conſpectu ſopiuerit. quod ſubiectorũ
 ſuorũ abſentium facta intuendi, & ſecreta
 pectoris, penitusq; cogitationes perſpic-
 endi vim diuinitus habuerit. cuius rei non
 pauca exempla quæ Romæ, ac Neapoli eue-
 nerunt, à grauiffimis Patribus hodieq; cõ-
 memorantur. Iam indè ab anno M. D.
 LXXXII. fama eſt, dum valida quotidiani
 victus inopia tyronum domum premente,
 ipſe abditus in cubiculum, eius leuatione,
 Deo precibus expoſceret, ad fores veniſſe
 Angelum iuuenili ſpecie, & cùm ad ſe
 certo Patri certã nummorũ ſummã, qua
 instanti penuriæ ſubueniret, in manus de-
 diſſet, eueſtigio ex oculis euaniſſe. Harum
 rerum gratia in maxima apud omnes erat
 ſanctitatis gloria. ergo ipſe Neapoli cùm
 mox profecturus eſt vita, ſacrum viaticum
 accepiffet, ex aſtantium mentibus, qui in il-
 lo ex-

lo excessu, in eius, quem in Sanctorum numero ducebant, dicta factaq; intenti erant, hanc opinionem euellere conatus est. verū quantò ille excellentiam virtutis suæ dissimulare contendit, tantò eius insignis modestia, despicientiaque gloriæ, edito in ipso è terris ad cælos migraturi procinctu, tam illustri eius exemplo, magis eluxit. Hunc Patrem tam carum Deo præcipua reuerentia, atque amore obseruabat ALOYSIVS, non solum quòd superior esset, cuius gratia velut Dei vicarium habebat, verum etiam quòd eum tot ornatum virtutibus, omnibusque religionis numeris perfectum ac perpolitum videret, atque in eius vitam sicuti speculum intuens, exemplum ab eo sumebat. itaque dicta, factaque eius omnia auidè notabat, & corrigi ab eo, atq; erudiri studens, cū eo de interiore omni animi sui flatu consiliū habebat. Patri verò vicissim volupe erat, in Aloysij, cuius mentè insignitè puram, ad accipiendam rerū cœlestium disciplinā, appositissimam, & virtutibus, dotibusque diuinis refertam esse sentiebat, familiaritate versari. quas quidem virtutes ac dotes, si illi prius commendare posteritati licuisset, quàm fato fungeretur, haud sanè paulò de B. ALOYsio pauçiora nesciremus. Cū ergò sub autumnum anni M. D. LXXXVI. hic pater morbo